,_i , ,. ." ,', 0,1 i..'- :,

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASÂ LEOi.JIDAS VII.*A NCVIT\

Projeto de Decreto Legislativo no 12t2023, de 30 de Novembro de 2023.

EM úN,CA VO IA9Âo Concede a Medalha de Honra ao Mérito
do Turismo, Terra das Cachoeiras, e da
outras providências.

O Vereador Paulo Sérgio da Silva, no uso de suas atribuições legais, submete
ao Plenário para a devida apreciação e merecida a aprovação, o seguinte Projeto de
Decreto Legislativo:

Art. 10 Fica conc€dida ao Sr. José Laércio Viana de Queiroz, a Medalha de Honra ao
Mérito do Turismo, Têrra das Cachoeiras.

Art.40 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Sala das sessões da Câmara Municipal, em 30 de Novembro de 2023

I T
f.i

(

io da
ve\eadsE

t

Art. 2o A honraria de que trata este Decreto Legislativo, será conÍerida em sessáo
solene, a ser convocada pelo Presidente da câmara Municipal, especialmente para
este fim.

Art. 30 As despesas decorrentês da execução deste Decreto Legislativo, correrão por

conta das dotaÇões orçamentárias próprias do Poder Legislativo, suplêmêntadas se

necessário.

Paulo